đến giao dịch mở mới Thẻ tiết kiệm/Hợp đồng tiền gửi (TTK/ HĐTG) trong thời gian triển 

khai chương trình. 

8. Cơ cấu giải thưởng 

Hạng mục Số lượng quà 
Giá trị quà/01 KH 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

Quà tặng ngay 1.940 100.000 194.000.000 

Tổng cộng   194.000.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 194.000.000 VND.  

Bằng chữ: Một trăm chín mươi tư triệu đồng chẵn./. 

10. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại 

10.1. Sản phẩm áp dụng: Tất cả các sản phẩm Tiền gửi Tiết kiệm/Tiền gửi có kỳ hạn VND tại quầy. 

10.2. Điều kiện nhận quà: 

Khách hàng tham gia gửi tiền trong thời gian triển khai chương trình khuyến mại, thỏa mãn